UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

                 DELIBERAÇÃO Nº 145, DE  22 DE AGOSTO DE  2006.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 196ª Reunião Extraordinária, realizada em 22 de agosto de

2006, e considerando o que consta do processo nº 23083.007449/2006-25,

R E S O L V E: aprovar a inclusão de errata no Edital nº 02/2006, de

07 de agosto de 2006, relativo ao Concurso de

Acesso aos Cursos de Graduação 2007 da UFRRJ,

de modo a alterar o nome do Curso de Turismo e

Hotelaria para Curso de Turismo, do Instituto

Multidisciplinar desta Universidade.

                                            RICARDO MOTTA MIRANDA

                                                                                                     Presidente